
CITTA'     DI     SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

_____________________________ 

C.A.P. 10059 

UFFICIO TECNICO 
via Palazzo di Città 8 

tel.0122-622808 - fax 0122-629023 

e-mail tecnico.susa@tin.it 
ORDINANZA N.97/07 

 

ORDINANZA PER DISCIPLINARE LA SOSTA ED IL TRANSITO NELL’AREA A PARCHEGGIO DELLA 

STAZIONE ED IL TRANSITO NELLE STRADE E PIAZZE INTERESSATE DAL PASSAGGIO DEL 

CORTEO DELL’ASSOCIAZIONE AERONAUTICA 

 

IL RESPONSABILE DELL’ARE TECNICA 
 

Premesso che il giorno 28 ottobre 2007 è previsto, in occasione del ventennale di costituzione del Nucleo Val Susa 

della Associazione Arma Aeronautica, la cerimonia di inaugurazione del Monumento ai Caduti dell’Aria e alla 

Memoria del Tenente Pilota Celestino Tomassone; 

 

Tenuto conto che la manifestazione prevede anche un corteo che a partire dalle ore 10 sfilerà  secondo il seguente 

percorso cittadino: 

- Piazza della Repubblica, Corso Inghilterra, Via Mazzini, Piazza IV Novembre, Via XX Settembre, Piazza Trento, 

Piazza Dè Bartolomei, Via Palazzo di Città, Piazzetta Rana, Via Martiri della Libertà, piazza San Giusto 

Al termine della S. Messa, ore 11 circa, il corteo sfilerà  secondo il seguente percorso cittadino: 

- Piazza San Giusto, Via F. Rolando, Piazza Dè Bartolomei, Piazza Trento, Via XX Settembre, Via Roma, Piazza 

della Repubblica , Area parcheggio della Stazione; 

 

Ritenuto opportuno dover assumere provvedimenti in merito al fine di disciplinare il traffico nei percorsi cittadini sopra 

menzionati per salvaguardare la pubblica incolumità; 

 
Sentito il Comando di Polizia Municipale; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. 285 del 30.4.1992; 

 

ORDINA 

 

che nel giorno 28 ottobre 2007: 

- in occasione del transito del corteo dell’Arma dell’Aeronautica sia sospesa la circolazione lungo i percorsi cittadini 

di cui in premessa. 

- sia vietata la sosta ed il transito, dalle ore 8 al termine della manifestazione, nell’area a parcheggio della Stazione 

nella zona adiacente il Monumento ai Caduti dell’Aria e alla Memoria del Tenente Pilota Celestino Tomassone.  

 

DISPONE 

 

Che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante: 

 

a) pubblicazione a cura del Messo Comunale all’Albo Pretorio; 

b) venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale, demandando allo stesso in ordine alle esigenze della 

manifestazione; 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al Tribunale 

Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi dell’art. 2 lettera a) della Legge 

06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058.  

 

SUSA 25.10.2007 

 

 

                                                                                                                          

                                                          Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                                                                                                          Geom. Valerio Menone                 

 


